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Vedouci tim tabulky Banik Stfibro A navysil sv(ij ndskok na druhou Skodu Plzefi a dostal se
do trhaku, ktery si myslim je skoro rozhodujici. V Dobranech proti B druzstvu podal Banik kompaktni vykon a
kanarem zvitézil. Druhd Skoda hréla na Sokolu Plzer V. Domdci drzi tfeti misto tabulky a utkani a¢ vypada
jednoznacné, rozhodl az v zavéru J. Pejsar. Dily na domaci kuzelné pfivitali Kdyni C, ktera odehrala dobré
utkani. Nakonec ale na kuzelky byli lepsi doméaci. Celkem jednoznacné se vyvijelo utkani v Ujezdé, kde
zajizdélo druzstvo Havlovic B. Hosté uhrali jediny bod v Uvodu utkani a to bylo z jejich strany vse. Stejny
vysledek 7:1 se zrodil v Havlovicich kde se C druZstvo domécich utkalo s rezervou Stibra. Cest hosti od kanéra
tam zachranovala L. Trochova. V Peci hrdl HolySov B. Domacim utkdni nevyslo podle predstav, zato hosté
podali solidni vykon a po zdasluze si odvazeji body. V tydnu se hrali dvé predehrdvky. Ty budou zahrnuty az
v kole kam utkani podle vylosovani patfi. V tabulce ale jsou jiz zapoctena.

T) Dobfany B 2446 0.0 : 8.0 2573 T) Banik Stribro
Sokol Plzen V 2575 6.0 : 2.0 2572 SK Skoda VS Plzenh B
T) Sokol Ujezd sv. Kiize 2563 7.0 : 1.0 2443 T) Havlovice B
T) Sokol Dily A 2559 5.0 : 3.0 2493 T) Sokol Kdyné C
T) Havlovice C 2630 7.0 : 1.0 2397 T) Banik Stfibro B
T) Sokol Pec pod Cerchovem 2470 2.0 : 6.0 2529 Kuzelky HolySov B
T) Dobrany B -127 T) Banik Stribro
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Kucera Jan gq 269 149 6 138 71 131 78 ;5 0.0 1.0 >5 52 150 71 156 8 123 306 12? Harancik Jaroslav
Sestak Vaclav 405 200 115 6 140 53 150 62 29 0.0 L 10 20 53 136 80 164 4 133 300 433 Sraga Vladimir
Sloup Otto _'3‘?31 271 122 9 128 70 143 52 oo 0.0 L 1.0 40 65 148 71 142 2 136 290 fl?§ Treppesch Pavel
Spis Lubos 415 273 142 1 141 80 132 62 10 0.0 i 1.0 30 63 146 70 157 5 133 303 436 Cech Jan
Lohr Michal 401 288 113 7 150 59 138 54 315 0.0 i 1.0 30 58 146 72 139 3 130 285 415 Vraniak Bernard
Ebelender Jan 414291 123 5 147 71 144 52 15 00 10 .5 77 138 71 148 3 148 256 434 Vacikar Jan

1682 764 37 2446 7.0 0.0."8.0 170 2573 25 803 1770

Rozhodca: Otto Sloup

Sokol Plzeh V 3 SK Skoda VS Plzeh B
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Masek Jindrich 407 303 104 12 153 42 150 62 3p 1.0 ' 0.0 10 53 143 62 138 & 115 281 396 Filek Ladislav st.

Sasek Jirf 459 308 151 8 139 70 169 81 o 1.0 ' 0.0 20 71 160 71 147 2 142 307 449 Mdillerova Ljubica



Klik Pavel
Divis Petr
Vladar Ivan

Pejsar Jaroslav

T) Sokol Ujezd sv. Kfize

Sabek Petr
Prastil Vaclav

Kaminek Tomas

Jankovsky Oldfich

Pivonka Miroslav ml.

Dufek Jaroslav

Jilek Jiri
Reznitek Karel
Koufikova Iveta
Ochotny Jifi
Byrtus Jaromir

Pittr Jaroslav

Pivonka Jiri
Bradacova Jana
Kalista Jif{
Lukdsova Ivana
Lukas Miroslav

Varechova Petra

T) Sokol Pec pod Cerchovem

Bohm Ivan

Gottwaldova Ivana

Murin Jan
Housar Zdenék

Gottwald Jan

438 301 137 6 145

451 290 161 2 135 72 155 89 3, 1.0

1761 814 44 2575 1406.0

Rozhodca: Karel Konvar

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s
431 297 134 6 144 53 153 81 15 0.0

432 285 147 7 139 77 146 70 4o 1.0

1768 795 48 2563 1757.0

Rozhodca: Miroslav Pivonka
T) Sokol Dily A

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s
442 312 130 10 156 52 156 78 3o 1.0

423 280 143 1 132 62 148 81 ,p 0.0
1781 778 39
Rozhodca: Jaroslav Pittr

T) Havlovice C

Pl.  Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s
426 296 130 7 142 76 154 54 5, 1.0

457 314 143 8 147 71 167 72 40 1.0 ' 0.0

1838 792 0

Rozhodca: Jifi Kalista

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s
400 294 106 10 155

:2.0 100 2572 29

2630 1707.0: 1.0 70 2397 47

134 288 422

0.0 10 72 151 62 148 4 134 299 433

790 1782

T) Havlovice B

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
1.0 25 59 153 77 149 6 136 302 438

100 9o 63 125 65 138 5 128 263 391

734 1709

T) Sokol Kdyné C

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
100 10 61 121 72 141 11 133 262 395

1.0 20 63 132 88 160 2 151 292 443

787 1706

T) Banik Stribro B

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
0.0 20 59 133 54 143 10 113 276 389

00 53 160 68 143 10 121 303 424

1678

Kuzelky HolySov B

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

0.0 110 20 69 133 61 149 6 130 282 412

Zikové Ivana
Kupka Martin

Vit Martin
Filek Ladislav

Subrt Martin
Pivonka Jiri
Toupal Vaclav
Spoték Miroslav
Radl Jiri

Vrba Petr

Krumlova Kristyna

Kotalova Eva

Dohnalova Veronika

Forstova Sarka
Pytlikova Jana

Lommer Jan

Kral Dominik
Knap Jaroslav
Troch Pavel
Trochova Lucie
Palka Tomas

Ganaj Karel

Janouch Jakub
Kraus Vlastimil
Jezek Petr
Luke$ Tomas

Slajer Jifi



Murin Jan 457 296 161 4 145 90 151 71 50 1.0 ' 0.0 10 62 146 71 149 11 133 295 428 Martinek Miroslav

1768 702 51 2470 1102.0 ‘ 6.0 130 2529 50 773 1756

Rozhodca: Jan Murin

Tabulka "celkom" Prebor Plzenského kraje po 16. kole

Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety Priemer Body
1. TJ Banik Stfibro 16 14 0 2 99.0:29.0 245.5:138.5 2747 28
2. SKSkoda VS Plzen B 16 12 0 4 82.0:46.0 230.5:153.5 2700 24
3. Sokol Plzen V 16 8 3 5 73.0:55.0 197.0:187.0 2753 19
4. TJ Sokol Dily A 16 9 0 7 60.5:67.5 178.0:206.0 2598 18
5. TJ Dobfany B 16 8 1 7 63.0:65.0 187.5:196.5 2693 17
6. T) Sokol Ujezd sv. Kfize 16 8 0 8 68.0:60.0 203.0:181.0 2702 16
7. Kuzelky Holysov B 16 8 0 8 68.0:60.0 197.0:187.0 2733 16
8. T Havlovice B 16 6 0 10 54.0:74.0 168.0:216.0 2600 12
9. TJ Banik Stfibro B 16 5 1 10 51.5:76.5 170.0:214.0 2640 11
10. T)Sokol Pec pod Cerchovem 16 5 1 10 47.0:81.0 169.5:2145 2654 11
11. TJ Sokol Kdyné C 16 4 2 10 52.0:76.0 181.0:203.0 2675 10
12. TJ Havlovice C 16 5 0 11 50.0:78.0 177.0:207.0 2547 10

Tabulka "doma" Prebor Plzenského kraje po 16. kole

Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety Priemer Body
1. TJ Banik Stfibro 8 8 0 O 56.0:8.0 136.5:55.5 3150 16
2. SKSkoda VS Plzen B 8 8 0 O 48.0:16.0 125.5:66.5 3139 16
3. TJ Sokol Dily A 8 7 0 1 39.0:25.0 102.5:89.5 2547 14
4. T) Dobrany B 8 6 1 1 41.0:23.0 108.5:83.5 2528 13
5. Sokol Plzen V 8 5 2 1 44,0:20.0 105.0:87.0 2558 12
6. T) Sokol Ujezd sv. Kfize 8 5 0 3 38.0:26.0 110.5:81.5 2560 10
7. Kuzelky Holysov B 8 5 0 3 38.0:26.0 110.0:82.0 2582 10
8. TJ Havlovice C 8 5 0 3 37.0:27.0 110.0:82.0 2516 10
9. TJ Havlovice B 8 4 0 4 33.0:31.0 92.5:99.5 2463 8
10. TJ Banik Stfibro B 8 3 1 4 29.5:345 90.5:101.5 3029 7
11. TJ Sokol Kdyné C 8 3 0 5 29.0:35.0 92.5:99.5 3041 6
12. TJ Sokol Pec pod Cerchovem 8 3 0 5 27.0:37.0 97.5:94.5 2445 6

Tabulka "vonku" Prebor Plzenského kraje po 16. kole

Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety Priemer Body
1. TJ Banik Stfibro 8 6 0 2 43.0:21.0 109.0:83.0 2697 12
2. SKSkoda VS Plzen B 8 4 0 4 34.0:30.0 105.0:87.0 2637 8
3. Sokol Plzen V 8 3 1 4 29.0:35.0 92.0:100.0 2786 7
4. T) Sokol Ujezd sv. Kfize 8 3 0 5 30.0:34.0 925:99.5 2725 6
5. Kuzelky Holysov B 8 3 0 5 30.0:34.0 87.0:105.0 2754 6



6. T) Sokol Pec pod Cerchovem 8 2 1 5 20.0:44.0 72.0:120.0 2684 5
7. T) Sokol Kdyné C 8 1 2 5 23.0:41.0 88.5:103.5 2623 4
8. TJ Banik Stfibro B 8 2 0 6 22.0:42.0 79.5:112.5 2640 4
9. T Dobfany B 8 2 0 6 22.0:42.0 79.0:113.0 2714 4
10. TJ Sokol Dily A 8 2 0 6 21.5:425 755:116.5 2606 4
11. T Havlovice B 8 2 0 6 21.0:43.0 75.5:116.5 2617 4
12. TJ Havlovice C 8 0 0 8 13.0:51.0 67.0:125.0 2540 0
Priemery jednotlivcov
# Meno Tim Zap. PIné Dor. Ch.% Spolu
1. Fidrant Josef T) Sokol Kdyné C 9 3383 1721 5.00 510.4
2. Martinek Michael Kuzelky HolySov B 7 3289 1595 7.57 488.4
3. Pista Jaroslav T) Sokol Ujezd sv. Kfize 7 326.7 156.9 7.00 483.6
4. Miller Michal SK Skoda VS Plzefi B 12 317.1 16l1.6 5,50 478.7
5. Vacikar Jan T) Banik Stfibro 14 318.8 158.7 479 477.5
6. Slajer Jifi Kuzelky HolySov B 16  316.7 159.9 4.00 476.6
7. Karkos Martin Sokol Plzen V 11 329.8 145.0 9.55 474.8
8. Sasek JiFi Sokol Plzen V 13 3355 138.9 6.23 474.4
9. Ebelender Jan T) Dobrany B 15 326.1 1474 433 473.5
10. Pejsar Jaroslav Sokol Plzen V 15 3224 147.6 4.47  470.0
11. LukesS Tomas Kuzelky HolySov B 16 321.1 147.1 6.63 468.1
12. Janouch Jakub Kuzelky HolySov B 16 3213 1447 7.94 466.0
13. Cech Jan T) Banik Stfibro 16 319.1 145.8 6.81 464.9
14. Pivonka Miroslav ml. T) Sokol Ujezd sv. Kfize 15 322.4  142.2 7.53 464.6
15. Harancik Jaroslav T) Banik Stfibro 16 317.0 147.2 5.06 464.2
16. Dufek Jaroslav T) Sokol Ujezd sv. Kfize 16 3159 147.6 7.00 463.5
17. Sabek Petr T) Sokol Ujezd sv. Kfize 12 316.2 1473 475 463.5
18. Vit Martin SK Skoda VS Plzed B 13 315.5 147.7 5.54 463.2
19. Smetana Marek T) Dobrany B 9 313.2 150.0 5.80 463.2
20. Dohnal JiFi TJ Sokol Kdyné C 12 320.0 143.0 6.92 463.0
21. Miillerova Ljubica SK Skoda VS Plzed B 14 3151 147.6 4.93 462.7
22. Lommer Jan T) Sokol Kdyné C 14 3185 143.1 7.86 461.6
23. Murin Jan TJ Sokol Pec pod 16 313.6 145.7 6.94 459.3
24. $pis Lubos FREISRY B 16 309.7 1495 538 459.2
25. Kalista Jiri T) Havlovice C 13 3109 147.6 4.85 458.5
26. Pittr Jaroslav TJ Sokol Dily A 14 307.8 150.2 5.86 457.9
27. Kral Dominik T) Banik Stfibro B 15  310.7 146.9 540 457.6
28. Vrba Petr T) Havlovice B 14 3135 144.0 7.07 457.5
29. Kucera Pavel Sokol Plzen V 13 310.1 146.5 4.62 456.6
30. Trochova Lucie T) Banik Stfibro B 12 3084 146.1 5,58 454.4
31. Gottwaldova Ivana TJ Sokol Pec pod 16 321.0 1329 9.69 453.9
32. Treppesch Pavel FREN S tbro 16 3107 1411 813 4518
33. Sraga Vladimir T) Banik Stfibro 16 311.3 140.1 575 451.4



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

Filek Ladislav
Housar Zdenék
Pytlikova Jana
Lohr Michal
Vraniak Bernard

Martinek Miroslav

Kucera Jan
Vladafr Ivan
Nedoma Josef
Ganaj Karel
Bohm Ivan
Konvar Karel
Prastil Vaclav
Divis Petr
Jankovsky Oldfich
Filek Ladislav st.
Lukds Miroslav
Gottwald Jan
Jilek Jaroslav
Radl Jiri

Jilek JiFi

Kupka Martin
Sestak Vaclav
Puncochar JiFi
Palka Tomas
Kotalova Eva
Toupal Vaclav
Subrt Martin
Knap Jaroslav
Krumlova Tereza
Troch Pavel
Varechova Petra
Kunes Zdenék
Byrtus Jaromir
Kaminek Tomas
Myslik Jifi
Lukasova Ivana
Jezek Petr
Ochotny JiFi
Murin Jan
Bradacova Jana
Pivonka Jifi
Pivonka JiFi
Bradac Karel

SK Skoda VS Plzef B
TJ Sokol Pec pod
FRETY RN C

T) Dobfany B

T) Banik Stfibro
Kuzelky HolySov B
T) Dobrany B

Sokol Plzen V

T) Havlovice B

T) Banik Stfibro B

TJ Sokol Pec pod
SEKINPYER v

T) Sokol Ujezd sv. Kfize
Sokol Plzen V

T) Sokol Ujezd sv. Kfize
SK Skoda VS Plzef B
T) Havlovice C

TJ Sokol Pec pod
FRERAY BTy A

T) Havlovice B

TJ Sokol Dily A

SK Skoda VS Plzef B
T) Dobrany B

T) Banik Stfibro B

T) Banik Stfibro B

T) Sokol Kdyné C

T) Havlovice B

T) Havlovice B

T) Banik Stribro B

T) Sokol Kdyné C

T) Banik Stfibro B

T) Havlovice C

TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Dily A

T) Sokol Ujezd sv. Kfize
Kuzelky HolySov B
T) Havlovice C
Kuzelky HolySov B
T) Sokol Dily A

TJ Sokol Pec pod
FRARAYERE C

T) Havlovice B

T) Havlovice C

T) Havlovice C

16
15
14
16
15
16
15

12
10
14
12
14
14
15
12
15
16
15
16
12
16
15
12
15
11
16
16
14

14
14

16
16

16
11
16
16
11
17
13
11

305.0
315.6
311.9
307.7
306.4
317.3
314.3
300.9
309.1
310.0
314.3
310.2
300.4
304.4
298.2
304.5
303.8
312.3
307.8
307.0
295.6
306.1
301.5
296.5
308.1
302.6
305.4
297.5
302.8
310.8
294.1
303.7
298.9
301.0
293.7
301.9
299.4
300.6
308.9
296.7
296.1
286.5
285.1
284.6

146.3
135.3
138.8
142.5
143.4
131.4
134.3
144.8
134.4
133.1
127.7
131.4
141.2
135.7
141.7
135.3
134.0
125.4
129.5
129.9
141.3
128.7
132.9
137.6
125.7
130.5
127.2
135.0
129.3
119.1
134.3
124.4
128.9
125.6
132.4
1231
124.4
121.5
113.1
119.3
118.3
125.3
119.8
111.7

10.13
10.13
6.50
6.06
6.93
8.06
7.80
5.00
6.00
10.80
9.43
8.67
8.64
8.29
8.20
6.42
8.47
10.31
7.40
7.63
7.42
8.13
7.80
11.75
8.93
10.09
6.31
8.19
9.50
9.78
6.50
7.71
8.33
7.56
8.50
13.25
9.25
9.00
13.00
12.50
10.55
11.06
9.15
11.36

451.3
450.8
450.6
450.2
449.8
448.7
448.5
445.7
443.5
443.2
442.0
441.7
441.6
440.1
439.9
439.7
437.8
437.7
437.3
436.9
436.9
434.8
434.3
434.1
433.8
433.2
432.6
432.4
432.1
430.0
428.4
428.1
427.8
426.6
426.1
425.1
423.8
422.1
422.0
416.0
414.3
411.8
404.9
396.3



Lipchavska Sarka
Vicek Milan

Kolar Patrik
Kotalova Eva
Loukotka Vaclav
Rezni¢ek Karel
Kuzelkova Jana
Kapic Jan

Fialova Monika
Sykorova Sarka

Dohnalova Veronika

Snajdr Josef

Klik Pavel

Zikova lvana
Koufikova lveta
Pittnerova Milena
Bartonova Gabriela
Sloup Otto
Forstova Sarka
Stradalova Lucie
Krumlova Kristyna
Spotak Miroslav
Tétek Josef
Pestova Stépanka
Housarova Tereza
Jirovec Lukas
Masek JindFich
Tichacek Filip
Jirovsky Jan
Eisman Marek
Feketeova Zuzana
Kraus Vlastimil
Kristof Martin

Uxa Karel

Sokol Jan

Dubec Vaclav
Lazok Koloman
Kohout Lubos

T) Banik Stfibro B

T) Banik Stfibro B
Sokol Plzen V

T) Sokol Kdyné C

T) Banik Stfibro

T) Sokol Dily A

T) Sokol Dily A

TJ Sokol Pec pod
FRETY Ry n& C

SK Skoda VS Plzef B
T) Sokol Kdyné C

SK Skoda VS Plzef B
Sokol Plzen V

SK Skoda VS Plzef B
TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Dily A

T) Sokol Kdyné C

T) Dobrany B

T) Sokol Kdyné C

T) Sokol Kdyné C

T) Sokol Kdyné C

T) Havlovice B

Sokol Plzen V

T) Sokol Kdyné C

TJ Sokol Pec pod
FEIERANEIe C

Sokol Plzen V

T) Havlovice C

Sokol Plzen V

T) Dobfany B

T) Sokol Ujezd sv. Kfize

KuZzelky HolySov B
T) Dobrany B

SK Skoda VS Plzef B
T) Sokol Dily A

T) Banik Stfibro

T) Dobfany B

T) Havlovice B
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359.0
352.0
348.0
359.0
319.5
322.5
322.0
308.0
320.0
311.8
310.0
298.8
301.0
299.5
299.3
301.3
307.1
296.2
307.0
300.0
293.7
299.0
281.0
299.3
293.0
312.0
296.8
283.5
289.0
285.0
287.0
283.1
267.5
281.0
261.0
305.0
282.0
275.5

180.0
185.0
180.5
146.0
151.3
135.5
132.0
145.5
131.3
139.3
130.3
140.2
137.0
137.5
137.3
134.1
126.6
134.3
123.0
125.0
129.4
119.5
136.0
116.5
122.0
103.0
116.0
125.0
119.0
122.7
115.0
115.9
131.5
114.0
133.3
78.0
98.0
102.0

3.00
11.00
11.50
10.00
8.67
10.00
4.00
7.00
11.00
6.75
11.00
9.00
6.00
6.50
4.67
7.20
11.00
8.50
10.00
10.00
10.40
10.00
7.00
15.25
10.00
11.00
9.25
2.50
5.00
9.00
8.00
10.80
6.50
8.00
5.67
27.00
11.00
8.67

539.0
537.0
528.5
505.0
470.8
458.0
454.0
453.5
451.3
451.0
440.3
439.0
438.0
437.0
436.7
435.4
433.8
430.5
430.0
425.0
423.1
418.5
417.0
415.8
415.0
415.0
412.8
408.5
408.0
407.7
402.0
399.0
399.0
395.0
394.3
383.0
380.0
377.5



Ze Slavoje v pondéli 12.02.2018 pfrisla smutna zprava. Ve véku nedozitych 72 let zemrel
po tézké nemoci dlouholety hrac a obétavy ¢len oddilu, pan

Dobroslav Stla

Pro mnoho kuzelkdrl patfil k samozrejmému inventari Slavoje Plzen. Pro kuzelky a pro
Slavoj udé&lal mnoho. Patfil k t&m ktefi méli v oddile rozhodujici slovo. "Béda Stla byl nejmladsi ze staré party
kterad budovala a razila cestu Slavoji k lepsim vysledkdim. Osobné jsem ho znal, naslouchal jeho radam a hrél s
nim v jednom druzstvu. Ve své posledni divizni sezdéné se podilel na postupu Slavoje do Ill. kuzelkarské ligy.
Kdo jste ho znal, vénujte mu tichou vzpominku. Cest jeho pamatce.

Zpracoval, Karel Bok

p?edseda STK PIKKS
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